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Skulder 0

Eget kapital 2015-12-31

Tillgangar-skulder 119 347
Anlaggningen 2044 124
Summa 2163471

Not 11 kontrakt med kommunikationsoperatéren ingdr en ersittning till féreningen med
700kr/ar och aktivt abonnemang. Antalet abonnemang var 106 under hdsten 2014.

Not 2 Genom lantmateriférrattningen har féreningen fatt ledningsratt for fibernatet utanfor
tomtgrans

Not 3 Lansstyrelsen har reducerat bidraget till nitet eftersom anslutningsgraden till nitet
Okat och féreningen darigenom fatt in mer pengar i anslutningsavgifter &n vad som
berdknats vid ansokan.

Not 4 En risk- och sarbarhetsanalys genomférdes i enlighet med de krav som stillts i
samband med beslut om bidrag. Detta ledde fram till vissa kompletterande atgérder i vara
skap.

Not 5-6 Foreningen &r skyldig att genomféra och bekosta forfragningar och utséttning av
natet nar det kan komma i konflikt med planerade &tgérder (ledningar, byggnation m.m.)
Avtal har traffats med Svenska Stadsnit som genom konsult utfor dessa. Styrelsen har
beslutat att Per och Bjérn mot ersittning ska svara pa forfragningar och vid behov bestilla
utsattningar.

Not 7 Se not 1. Avser abonnemangsavgifter fér hela 2015. Antalet aktiva abonnemang har
okat till 117.

Not 8 Vdrdet pa anldggningen har berdknats enligt féljande: 1 771 932 (vardet 2014) +

170 000 (lantméteriforrattning)+173 069(minskade bidrag) — 70 877 (avskrivning) = 2 044
124
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Bokslut for Bararyd-Hestra Fiberférening 2015

(Moms som reglerats under dret har inte upptagits)

Intdkter

Ingaende balans (konto)
Aterbetalning moms

Gravning tomt 4 a 400
Abonnemang (halva aret 2014)

Kostnader exkl. moms

Moms fran 2014
Lantmateriférrattning
Aterbetalning bidrag
Aterbetalning 1an

Rénta lan

Aterbetalning griavning
Konsulthjalp deklaration

Risk och sarbarhetsanalys
Transaktionskostnader(bank)
Utsattning av ndtet via BigNet
Forfragningar lednings-kollen Per/Rolf
Webbplats hemsida

Hyra férsamlingshem

Verksamhetens dverskott

Tillgangar

Bankkonto 2015-12-31
Utestaende faktura abonnemang
Utestdende moms (aterfas 2016)
Utestdende inbetalning

Summa

Summa

Summa

216 159
342 672
1 600
37 100

597 531

111

170 000
173 069
200 000
263

475

825
5520
790

6 000

2 400
310

320

560 083

37 448

32 860

81900

837

3750

119 347

2(2)

Not 1
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Not 4
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Not 6

Not 7



